57 1/4
0.25 lei; 3800 hect. 58 lib. (5.00 lei; 1200
hect. 58 lib. 6.00 lei; 2800 hect. 58 lib.
6.60.

Grâft : 700 hect. 50 1/2 lib. 10.(50 leî.
Rapiţă : 500 hect. 51 1/2 lib. 11.35 I.
Fasole klg. 00,000 bect. 0 0 lib 12.(551.

PREMIUL «GENERAL G. MÂNU»

Nepresentându-se nici până la termenul
de 1/13 Aprilie 1886, o lucrare pentru pre
miul anunţat, Comitetul în înţelegere cu

Donatorul, a deris ca fucMiva pusă la
concurs st* fie pentru ori-care judeţ şi prin
urmare :

f). Să inslitue două premiurl de cilie
500 lei fie-care pentru cea mal bună prelu
crare a unul Dicţionar geografic, topografic
şi statistic pentru ori-care judeţ din Ro
mânia.

— 2. Penlru dame Insă

j băile de abur, o-datâ pe săptămână Vi
nerea de la 7 ore dimineaţa ptnă la 2
pu-U-meridiane.

Preţurile la secţia medicală conform
prospectului. Direcţiunea

SOCIETATEA DE NAVIGATIUNE CU VAPOARE PE DUNĂRE
-----------X X X -----------

I T I N E R A R I U
Valabil de la 8 (20) Martie 1886, până la alta dispositie

ND. Orele de plecare mal jos arătate sunt a se mţclegc aproximativ şi se schimbă după ctreonstanţele tim
pului şi apelor ; tn nici un car insă Vapoarele nu vor pleca de la Staţiuni mal înainte dc orele indicate
tn acest Itinerariă.